Силовая электроника, № 2’2021 Источники питания
72 www.power�e.ru
Константин Верхулевский
Модульная архитектура
электропитания Gaia Converter
для промышленных применений
Введение

MGDDI-06 6 12–160 2 2V5; 2V12; 2V15;
2V24
OCP; UVLO; Trim;
On/Off 27,5V19,3V8,2
MGDхI-10 10
4,5–5,5; 4,7–16;
18–36; 9–36;
16–40; 36–140
1–3
3,3; 5; 12; 15; ±5;
±12; ±15;
(5 и ±12); (5 и ±15)
SCP; OVP; UVLO;
On/Off (опция)
40V26V8
MGDSI-18 18 4,7–16; 9–36;
16–40; 36–140 1 3,3; 5; 12; 15 40,8V26,8V16,5
MGDхI-20 20
4,5–5,5; 4,7–16;
18–36; 9–36;
16–40; 36–140
1–3
3,3; 5; 12; 15; ±5;
±12; ±15;
(3,3 и ±12);
(3,3 и ±15);
(5 и ±12); (5 и ±15)
50,8V50,8V12,7
MGDDI-20 20 12–160 2 2V5; 2V12; 2V15;
2V24
OCP; OVP; UVLO;
Trim; On/Off 40,1V26,1V12,7
MGDхI-25 25 9–36; 18–75 1–3
3,3; 5; 12; 15; ±5;
±12; ±15;
(3,3 и ±15);
(5 и ±12); (5 и ±15)
SCP; OVP; On/Off
(опция) 50,8V50,8V12,7
MGDSI-26 26 9–36; 16–40 1 3,3; 5; 12; 15 SCP; OVP; Trim; Sense;
On/Off 51,1V51,1V10,5
CGDI-26 30 4,7–16; 9–36;
16–40; 36–140 1–6 3,3; 5; 12; 15; ±5;
±12; ±15; ±24
SCP; OVP; UVLO; OTP;
Trim; Sense; On/Off 82,4V56V8,6
MGDхI-35 35 9–36; 18–75;
36–140 1–3
3,3; 5; 12; 15; ±5;
±12; ±15;
(3,3 и ±15);
(5 и ±12); (5 и ±15)
SCP; OVP; UVLO; Trim;
On/Off; Sync; Vref 82,5V48,5V12,5
MGDDI-60 60 12–160 2 2V5; 2V12; 2V15;
2V24
OCP; OVP; UVLO;
OTP; Trim; On/Off
72,7V47,9V12,5
MGDSI-60 60 14–55; 36–140
1
3,3; 5; 12; 15; 26
OCP; OVP; UVLO;
OVLO; OTP; Trim;
Sense; On/Off; Sync
MGDSI-75 75 9–36; 18–75 3,3; 5; 12; 15; 24
OCP; OVP; UVLO;
OTP; Trim; Sense; On/
Off; Sync
57,9V36,8V12,7
MGDSI-100 100 14–55; 36–140 3,3; 5; 12; 15; 26
OCP; UVLO; OVLO;
OTP; Trim; Sense; On/
Off; Sync
82,5V48,5V12,5
MGDSI-124 120 9–36 5; 12; 15; 24
OCP; OVP; UVLO;
OTP; Trim; Sense;
On/Off
61V39V12,9
MGDSI-150 150 9–36; 18–75 3,3; 5; 12; 15; 24
OCP; OVP; UVLO;
OVLO; OTP; Trim;
Sense; On/Off
60,9V57,9V12,7
MGDSI-164 160
9–36
5; 12; 15; 24
OCP; OVP; UVLO;
OTP; Trim; Sense;
On/Off
61V39V12,9MGDSI-204 200 5; 12
MGDSI-254 250 12; 15
Силовая электроника, № 2’2021 Источники питания
74 www.power�e.ru
при изменении тока нагрузки. Модули
данных серий обладают эффективностью